
S30/52 Inkubátor řady Smile Uživatelská 

příručka 
Chcete-li dosáhnout co nejlepšího výsledku líhnutí, přečtěte si před použitím pečlivě 

návod k použití. 

 
 

 

1. Balení obsahuje inkubátor na vejce S30/52*1, polystyren*1, 2、napájecí kód 

zásuvky*1, uživatelskou příručku*1, vodní dno*1，. 
 

 

 

 

3、 Zajistěte zobrazení ventilátoru, teploty a vlhkosti, 

funkční klávesy, 4、Naplňte nádržku vodou, zavřete kryt. 

ohřívač funguje dobře. 。 Spusťte stroj na 10-30 minut předem pro 

Motor se otáčí po dobu 10-13 sekund (každé dvě hodiny). 

 

 

 

 

 

 

 
 

MADE IN CHINA 



Tipy pro inkubaci: 

1. Vybírejte čerstvá oplodněná vejce snášející zpravidla do 4-7 dnů. Doporučuje se uchovávat oplodněná vejce 

při teplotě 10-15 ℃. Mytí nebo uložení do chladničky poškodí ochranu práškové látky na obalu, což je 

přísně zakázáno. 
2. Ujistěte se, že povrch oplozených vajíček je čistý, bez deformací, prasklin a skvrn. 

3. Nesprávný režim dezinfekce sníží líhnivost. Pokud není zajištěn dobrý stav dezinfekce, ujistěte se, že jsou 
vejce čistá a bez skvrn. 

4. Při líhnutí se ujistěte, že jsou vejce špičkou dolů. 

5. Každé 1 až 2 dny doplňte do stroje vodu (záleží na vlhkosti prostředí a obsahu vody uvnitř stroje). 

6. Dvakrát denně opatrně a pomalu ručně otáčejte vajíčka (oplozená vajíčka držte špičkou dolů, levou a 

pravou stranu otočte o 45° asi 3-4krát). 

7. První 4 dny vajíčka netestujte. Nesprávné načasování testování vajec povede k poklesu teploty a ovlivní 

raný vývoj vajec. 

a. Testujte vajíčka v 5.-6. dni, zkontrolujte oplození vajíček, vyjměte neoplozená vajíčka, rozptýlená žlutá 

vajíčka, mrtvá vajíčka. 

b. Testujte vajíčka v 11.-12. dni, zkontrolujte vnitřní vývoj vajíček. Dobře vyvinutý zárodek je zvětšený s 

cévami uvnitř a vzduchová komůrka je velká a ostře ohraničená. 

c. Testujte vajíčka v 16.-17. dni, špičatou stranu vajíčka přiložte ke zdroji světla.Dobře vyvinuté embryo 

se zvětšuje a vyplňuje vajíčka uvnitř většinou tmavou plochou. Mrtvé vajíčko má neostré cévy, žlutou 

vzduchovou komůrku kolem, nejasnou hranici mezi vajíčkem uvnitř a vzduchovou komůrkou. 
 

 
8. V posledním období líhnutí zvyšte vlhkost a snižte teplotu, abyste zabránili nedostatku vody, když mládě 

klove skořápku, a abyste zabránili dehydrataci při dlouhém líhnutí. 

9. Teplota by neměla být vyšší než 37,5 ℃ v 19.-21. dni. 

10. Neotvírejte často kryt, když inkubátor pracuje.Při otevírání krytu odpojte přístroj od sítě. 

 

 

 

 

 

Návod k obsluze 



 
 
 

Tlačítko funkce nastavení teploty : 

Stiskněte jednou tlačítko "  ", rozsvítí se indikátor nastavení. Stisknutím tlačítka "  " nebo "  " 

nastavte teplotu a opětovným stisknutím tlačítka "  " nastavenou teplotu potvrďte. Rozsah nastavitelné 

teploty je 25-45 ℃. (Stisknutím tlačítka "  " a podržením po dobu 3 sekund vyzkoušíte funkci otáčení 

vajec). 

 
Popis stavu indikátoru: 

Červené světlo na levé straně displeje slouží jako indikátor ohřevu. Když svítí, znamená to, že přístroj ohřívá. 

 

Tipy pro provoz: 

1. Zapojte do sítě AC220V/AC110V, rozsvítí se levé světlo a inkubátor přejde do pracovního režimu   

(začne fungovat i ohřívač 

2. Před inkubací předehřejte přístroj na 15-30 minut a zkontrolujte, zda je nastavená teplota 38 °C. Pokud ne, 

nastavte teplotu na 38 °C. Při nastavování se řiďte popisem tlačítka; 

3. Zkontrolujte, zda během zahřívání svítí oba indikátory LED; 

4. Vložte oplodněná vajíčka do přístroje, zavřete kryt a zapojte jej do sítě. 

1. 


	S30/52 Inkubátor řady Smile Uživatelská příručka
	MADE IN CHINA
	Tipy pro inkubaci:
	Návod k obsluze
	Tlačítko funkce nastavení teploty :
	Popis stavu indikátoru:
	Tipy pro provoz:



